
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS: 01.17.01/2022-TP /2022

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

07/02/2022 19/01/2022 19/01/2022 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

SALA DA COMISSAÕ
OBJETO DA LICITAÇÃO

CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO ESPECIALIZADO EM ASSESSORIA E CONSULTORIA ADMINISTRATIVA NA ÁREA DE LICITAÇÕES 
E CONTRATOS PÚBLICOS JUNTO AO CONSÓRCIO PUBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIAO DE CASCAVEL- CPSMCAS

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Comissão de Licitação/Agente CARLOS AUGUSTO SILVA JUNIOR

Responsável pela Informação CARLOS AUGUSTO SILVA JUNIOR

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico CICERO GEORGE DOS SANTOS NORONHA

Responsável pela Adjudicação CARLOS AUGUSTO SILVA JUNIOR

Responsável pela Homologação AMÁLIA LOPES DE SOUSA

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

19/01/2022 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO O POVO

19/01/2022 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DOE

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR TIPO

CONSÓRCIO PÚBLICO 
DE SAÚDE DA REGIÃO 
DE CASCAVEL

AMÁLIA LOPES DE SOUSA

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

07/03/2022 - HOMOLOGAÇÃO FECHADA

03/03/2022 - ANÁLISE DE PROPOSTA DE PREÇO ABERTA

07/02/2022 - 10:00 ABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA ABERTA

19/01/2022 - 11:08 PROCESSO CADASTRADO ABERTA

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

F J A HOLANDA ASSESSORIA 26.681.201/0001-95 Vencedor

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Cascavel
Rua Doca Nogueira, S/N - Centro - CEP: 62780-000 - Pacajus\CE

CNPJ: 12.850.235/0001-51 - Tel: 85 4042-6820 - Site: www.cpsrcas.ce.gov.br

Rua Doca Nogueira, S/N - Centro - CEP: 62780-000 - Pacajus\CE

https://cpsrcas.ce.gov.br/licitacoes/50

Emitido: 12/01/2026 07:29:00



ARQUIVOS DISPONÍVEIS

MAPA pdf

PROPOSTA pdf

EDITAL pdf

PUBLICAÇÕES pdf

ATA DE ABERTUTA pdf

ATA DE HABILITAÇÃO pdf

ATA DE ABERTURA DA PROPOSTA pdf

HOMOLOGAÇÃO pdf

Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Cascavel
Rua Doca Nogueira, S/N - Centro - CEP: 62780-000 - Pacajus\CE

CNPJ: 12.850.235/0001-51 - Tel: 85 4042-6820 - Site: www.cpsrcas.ce.gov.br

Rua Doca Nogueira, S/N - Centro - CEP: 62780-000 - Pacajus\CE

https://cpsrcas.ce.gov.br/licitacoes/50

Emitido: 12/01/2026 07:29:00


